

# FinShip kriz döneminde güven tazeledi

İkinci kokteyli düzenleyen FinShip Türkiye, kriz döneminin yaşandığı şu günlerde Büyük Kulüp'te bir araya geldi. Geceye konuşan FinShip Türkiye Direktörü Aslan Paksoy "Dünyada finansal kriz yaşanırken, biz bir resepsiyon düzenleyip dostlarımızla samimi saatler geçirebiliyoruz" diyerek birlikte çalıştıkları armatörlere güven verdi.

Hollandalı gemi finans kuruluşu FinS-

hipile %50 ortaklı kurulan FinShip Türkiye, ikincisini düzenlediği resepsiyonda müşterileriyle bir araya geldi. Geceye HBU Denizcilik Kredileri Koordinatörü Leo Bloemheuvel, FinShip kurucu ortakları Mark Nieuwland, Focko Nauta FinShip Direktörü Pieter van der Burg ve FinShip Türkiye Direktörü Aslan Paksoy katıldı.

Geceye katılan misafirler, finansal kri-

zin yaşandığı piyasalar hakkında uzmanlarla bire bir fikir alışverişini yapma şansı yakaladılar. FinShip Türkiye Direktörü Aslan Paksoy yaptığı konuşmada "Bütün dünyada olan biten malumken, biz bir resepsiyon düzenleyip dostlarımızla samimi saatler geçirebiliyoruz" diyerek birlikte çalıştıkları armatörlere güven verdi. FinShip'in kurucu ortağı Focko Nauta da, herkesin denizcilik marketinde neler olup bittiğini merak ettiğini belirterek, yatırımcıların uzun dönemli düşünmeleri konusunda tavsiyelerde bulundu. Nauta, bu sancılı dönemden birlikte çalıştıkları müşterilerinin zarar görmeden çıkabilmeleri için yardım etmeye devam edeceklerini kaydetti.

Bu yıl içerisinde 15'i Türkiye'ye ait olmak üzere 30 geminin alım satımını finanse eden FinShip'in yetkilileri, birlikte çalıştığı HBU bankasının gayrimenkul ipotegine dayalı finansman ürünlerine yatırım yapmadığı için bilanço ve borçlanma sıkıntısı olmadığından bu krizde fazla sıkıntı yaşamayacaklarına inanıyor. Türkiye Direktörü Paksoy "Mevcut müşteriler, devam eden projeler ve yeni başvurular konusunda olumsuz bir durum yok. HBU yanında ayrıca geniş bir banka ağıımız var. Kendi bankamız dışında da projeye göre çözüm üretmeye devam ediyoruz" dedi.



Misafirler, HBU Denizcilik Kredileri Koordinatörü Leo Bloemheuvel, FinShip kurucu ortakları Mark Nieuwland, Focko Nauta, FinShip Direktörü Pieter van der Burg ve FinShip Türkiye Direktörü Aslan Paksoy ile sohbet etme fırsatı da buldu.